

Munkaszám: M110628/23/Szellőrozsa

Dóra Sándor Krt. 13. Üllő 2225 Magyarország

Tárgy: Szellőrozsa Bölcsőde – Méhecske és Katica csoportszoba klímatelepítés - árajánlat

A Gyöngyvirág téri Szellőrozsa Bölcsőde, Méhecske és Katica csoportszobák klímatelepítésére, az előzetes felmérés alapján az alábbi árajánlatot adjuk:

Műszaki Ismertetés:

A fent említett két csoportszobába, 1-1 db, egyenként 3,5 kW-os névleges hűtőteljesítményű oldalfali MONO-SPLIT klímaberendezést telepítünk.

A kültéri egységek az épület azon homlokzati falára kerülnek elhelyezésre, ahol a gyerekek szabadon nem tartózkodhatnak. A beltéri egységek a két csoportszoba rövidebbik oldalfalára kerülnek. A két rendszer átellenes lesz egymással. A cseppvíz elvezetését a belső terekben csatornában, kültérben pedig szabadon szerelve, bilincsezve, gravitációsan levezetjük és a térköre csurgatjuk, illetve a csatornába kötjük.

A kültéri egységek villamos betáplálását külön kismegszakítóval, és kézi leválasztó kapcsolóval ellátott rendszerről kell biztosítani. A kiépítést előzetes felmérésünk alapján árajánlatunk tartalmazza!

Vállalási ár:

Tárgyi munka nettó vállalási ára összesen: 1.099. 652,- +ÁFA

Teljesítési határidő:

Ajánlatunkban szereplő berendezések import berendezések, szállítási határidejük saját raktárkészletről azonnal, a magyarországi képviseleten lévő raktárról 1-2 héten belül, illetve az Importőr által meghatározott szállítási határidő szerint.

Kivitelezés ütemezése a Megrendelővel egyeztetett időpontokban.

Az ajánlatban a munkadíjat 8⁰⁰-17⁰⁰-ig munkanapokon végzett, folyamatos munkavégzéssel kalkuláltuk, ettől eltérő esetekben munkadíjunkra 50% felárat számítunk fel.

Fizetési feltételek:

Megrendelő képviselője által igazolt dokumentum alapján benyújtott számla ellenében, melynek esedékessége a teljesítést követő **30 nap**.

Árajánlat érvényessége:

Árainkat 2023. október 15.

Ajánlatunkkal kapcsolatos felmerülő kérdésekre állunk szíves rendelkezésükre

Jótállás:

A beépített anyagokra és az elvégzett munkára a jogszabályban meghatározott módon **24 hónap** teljes körű garanciát vállalunk. A garancia feltétele meghatározott ellenőrzési és **karbantartási feladatok rendszeres – évi minimum 2 alkalom - elvégzése**, dokumentálása, melyeket csak erre jogosult szakkivitelező végezhet el.

Megrendelésük esetén kérjük, a fenti munkaszámra hivatkozzanak.

Üllő, 2022. 09. 08.

Tisztelettel:



Bakk Péter
Területi És Projektfelelős

Tételes költségvetés:

Szellőrózsa Bölcsöde - Méhecske és Katica csoportszoba klímatiszálása - 1-1								
DB Fisher Comfort Plus, 3,5 kW								
Klíma	Hűtőtélj. kW	Fűtőtélj. kW	Nettó lista egységár	Kedv.	Kedv.egys. ár	Menny.	Egység	Berendezés nettó összesen
FISHER FSAIF-CP-121AE3 (kültéri + beltéri egység) Oldalfali split klíma 3,5 kW,Hősz, Inverter , R32, WIFI csatlakozás.	3,5	3,2	288 626 Ft	20%	230 901 Ft	2	klt	461 802 Ft
Mindösszesen:							461 802 Ft	
Telepítési díjak								
Megnevezés	Menny.	Egys.			Szerelési anyag egys.ár	Díj egys.ár	Szerelési anyag összesen	Díj összesen
Vegytisztató rézcső KME előszigetelt 6mm	12	m			1 200 Ft	825 Ft	14 400 Ft	9 900 Ft
Vegytisztató rézcső KME előszigetelt 10mm	12	m			1 800 Ft	1 350 Ft	21 600 Ft	16 200 Ft
Kommunikációs kábel MT5x1,5	14	m			600 Ft	450 Ft	8 400 Ft	6 300 Ft
Cseppvíz vezeték 25-20 mm és idomjai, 2gép gravitációsan	2	klt			5 250 Ft	8 250 Ft	10 500 Ft	16 500 Ft
65/50 kábelcsatorna és idomjai	6	fm			1 500 Ft	1 425 Ft	9 000 Ft	8 550 Ft
Falattörés készítése, durva visszajavitással, festés nélkül	2	klt			0 Ft	5 250 Ft	0 Ft	10 500 Ft
Kültéri egység szerelése, telepítése, Klíma fali konzolra	2	klt			5 250 Ft	11 250 Ft	10 500 Ft	22 500 Ft
Beltéri egységek telepítése, szerelése	2	klt			750 Ft	5 250 Ft	1 500 Ft	10 500 Ft
Vákuumolás	2	kör			0 Ft	12 000 Ft	0 Ft	24 000 Ft
Hűtőkörök beüzemelése, beszabályozása	2	kör			0 Ft	15 000 Ft	0 Ft	30 000 Ft
Klíma kültéri egységek elektromos megtáplálása, szervízkapcsolóval, külön kismegszakítóval, jegyzőkönyvi méréssel, dokumentálással	2	klt			92 000 Ft	111 500 Ft	184 000 Ft	223 000 Ft
Összesen:							259 900 Ft	377 950 Ft
szerelési anyag és szerelési díj összesen:							637 850 Ft	

Szellőrózsa Bölcsöde - Méhecske és Katica csoportszoba klímatiszálása		
Nettó vállalási árunk összesen (A+D):		1 099 652 Ft
27% ÁFA:		296 906 Ft
Bruttó vállalási árunk összesen (A+D):		1 396 558 Ft

Munkaszám: M110628/23/Gyöngyvirág Óvoda

Tárgy: Új Gyöngyvirág ovi – 4 db csoportszoba klímatelepítés - árajánlat

Az új Gyöngyvirág óvoda 4db csoportszobák klímatelepítésére, az előzetes felmérés alapján az alábbi árajánlatot adjuk:

Műszaki Ismertetés:

A fent említett négy csoportszobába, 1-1 db, egyenként 5 kW-os névleges hűtőteljesítményű oldalfali MONO-SPLIT klímaberendezést telepítünk. A berendezés gyártója

A kültéri egységek az épület ferde cseréptetőjére kerülnek elhelyezésre részarányosan, cserép átvezetéssel, cserép klíma konzolra. A beltéri egységek folyosó és csoportszobák közti falra kerülnek, minél magasabbra elhelyezve. A cseppvíz elvezetését a folyosó feletti padlás irányába, a belső kert felé gravitációsan át- és levezetjük. A szereléshez a folyosó feletti részt egy állandó revíziós ajtó beépítésével megnyitjuk az aula felől, a benti szereléshez a járhatóság végett pallókat és OSB lapokat fektetünk le.

A kültéri egységek villamos betáplálását külön kismegszakítóval, és kézi leválasztó kapcsolóval ellátott rendszerről kell biztosítani. A kiépítést előzetes felmérésünk alapján árajánlatunk tartalmazza!

Vállalási ár:

Tárgyi munka nettó vállalási ára összesen: 4.196.249,- Ft + ÁFA

Teljesítési határidő:

Ajánlatunkban szereplő berendezések import berendezések, szállítási határidejük saját raktárkészletről azonnal, a magyarországi képviselőten lévő raktárról 1-2 héten belül, illetve az Importőr által meghatározott szállítási határidő szerint.

Kivitelezés ütemezése a Megrendelővel egyeztetett időpontokban.

Az ajánlatban a munkadíjat 8⁰⁰-17⁰⁰-ig munkanapokon végzett, folyamatos munkavégzéssel kalkuláltuk, ettől eltérő esetekben munkadíjunkra 50% felárat számítunk fel.

Fizetési feltételek:

Megrendelő képviselője által igazolt dokumentum alapján benyújtott számla ellenében, melynek esedékessége a teljesítést követő **30 nap**.

Árajánlat érvényessége:

Árainkat 2023 október 15.-ig érvényes

Ajánlatunkkal kapcsolatos felmerülő kérdésekre állunk szíves rendelkezésükre

Jótállás:

A beépített anyagokra és az elvégzett munkára a jogszabályban meghatározott módon **24 hónap** teljes körű garanciát vállalunk. A garancia feltétele meghatározott ellenőrzési és **karbantartási feladatok rendszeres – évi minimum 2 alkalom - elvégzése**, dokumentálása, melyeket csak erre jogosult szakkivitelező végezhet el.

Megrendelésük esetén kérjük, a fenti munkaszámra hivatkozzanak.

Üllő, 2023. 09.08.

Tisztelettel:

Thermik Plus Kft.
2225 Üllő, Pesti út 47-49.
Adószám: 12023462-2-13
B szála: 65100046-10043531
Tel./Fax: 29/320-690
XI



Bakk Péter
Területi És Projektfelelős

Tételes költségvetés:

Gyöngyvirág ovi -4db csoportszoba klímáztatása - 1-1 DB Fisher 5,2 kW								
Klíma	Hűtőtélj. kW	Fűtőtélj. kW	Nettó lista egységár	Kedv.	Kedv.egys. ár	Menny.	Egység	Berendezés nettó összesen
FISHER FSAIF-CP-181AE3 (kültéri + beltéri egység) Oldalfali split klíma 5,3 kW,Hősz, Inverter , R32, WIFI csatlakozás.	5,2	6,3	424 234 Ft	20%	339 387 Ft	4	kl	1 357 549 Ft
Mindösszesen:								1 357 549 Ft
Telepítési díjak								
Megnevezés	Menny.	Egys.			Szerelési anyag egys.ár	Díj egys.ár	Szerelési anyag összesen	Díj összesen
Vegytisztó rézcső KME előszigetelt 6mm	36	m			1 200 Ft	825 Ft	43 200 Ft	29 700 Ft
Vegytisztó rézcső KME előszigetelt 12m	36	m			2 700 Ft	1 350 Ft	97 200 Ft	48 600 Ft
Kommunikációs kábel MT5x2	40	m			675 Ft	600 Ft	27 000 Ft	24 000 Ft
Cseppvíz vezeték 25-20 mm és idomjai, gravitációsan	4	kl			11 250 Ft	13 500 Ft	45 000 Ft	54 000 Ft
Faláttörés készítése, durva visszajavitással, festés nélkül	4	kl			0 Ft	5 250 Ft	0 Ft	21 000 Ft
Kültéri egység szerelése, telepítése, Klíma tetőkonzolra, cserép átvezetéssel	4	kl			78 750 Ft	29 250 Ft	315 000 Ft	117 000 Ft
Beltéri egységek telepítése, szerelése	4	kl			750 Ft	6 000 Ft	3 000 Ft	24 000 Ft
Vákuumolás	4	kör			0 Ft	15 000 Ft	0 Ft	60 000 Ft
Hűtőkörök beüzemelése, besabályozása	4	kör			0 Ft	15 000 Ft	0 Ft	60 000 Ft
Folyosó feletti padlásszakasz oldasó megnyitása állandó 600x600-as revajtóval, pallók fektetése, járhatóvá tétele kivitelezéshez OSB lap, stb.)	1	kl			82 500 Ft	67 500 Ft	82 500 Ft	67 500 Ft
Klíma kültéri egységek elektromos megtáplálása, szervízkapcsolóval, külön kismegszakítóval, jegyzőkönyvi méréssel, dokumentálással	4	kl			245 000 Ft	185 000 Ft	980 000 Ft	740 000 Ft
Összesen:							1 592 900 Ft	1 245 800 Ft
szerelési anyag és szerelési díj összesen:								2 838 700 Ft

Gyöngyvirág ovi -4db csoportszoba klímáztatása		
Nettó vállalási árunk összesen (A+D):		4 196 249 Ft
27% ÁFA:		1 132 987 Ft
Bruttó vállalási árunk összesen (A+D):		5 329 236 Ft

Munkaszám: M110628/23Babarózsa

Pesti út 98. Üllő 2225 Magyarország

Tárgy: Babarózsa Bölcsőde – Cica és Katica csoportszoba klímatelepítés - árajánlat

A(z) Pesti út 98-szám alatti Babarózsa Bölcsőde, Cica és Katica csoportszobák klímatelepítésére, az előzetes felmérés alapján az alábbi árajánlatot adjuk:

Műszaki Ismertetés:

A fent említett két csoportszobába, 1-1 db, egyenként 3,5 kW-os névleges hűtőteljesítményű oldalfali MONO-SPLIT klímaberendezést telepítünk.

A kültéri egységek az épület mellett futó belső út homlokzati falára kerülnek elhelyezésre egymás mellé. A beltéri egységek a két csoportszobát elválasztó közös gipszkarton falra, az elválasztó ajtó felé kerülnek. A cseppvíz elvezetését a belső terekben csatornában, kültérben pedig szabadon szerelve, bilincsezve, gravitációsan levezetjük és a térköre csurgatjuk a szennyvízagnánál.

A kültéri egységek villamos betáplálását külön kismegszakítóval, és kézi leválasztó kapcsolóval ellátott rendszerről kell biztosítani. A kiépítést előzetes felmérésünk alapján árajánlatunk tartalmazza!

Vállalási ár:

Tárgyi munka nettó vállalási ára összesen: 974.152,- Ft + ÁFA

Teljesítési határidő:

Ajánlatunkban szereplő berendezések import berendezések, szállítási határidejük saját raktárkészletről azonnal, a magyarországi képviseleten lévő raktárról 1-2 héten belül, illetve az Importőr által meghatározott szállítási határidő szerint.

Kivitelezés ütemezése a Megrendelővel egyeztetett időpontokban.

Az ajánlatban a munkadíjat 8⁰⁰-17⁰⁰-ig munkanapokon végzett, folyamatos munkavégzéssel kalkuláltuk, ettől eltérő esetekben munkadíjunkra 50% felárat számítunk fel.

Fizetési feltételek:

Megrendelő képviselője által igazolt dokumentum alapján benyújtott számla ellenében, melynek esedékessége a teljesítést követő **30 nap**.

Árajánlat érvényessége:

Árainkat 2023. október 15.-ig tartjuk fenn.

Ajánlatunkkal kapcsolatos felmerülő kérdésekre állunk szíves rendelkezésükre

Jótállás:

A beépített anyagokra és az elvégzett munkára a jogszabályban meghatározott módon **24 hónap** teljes körű garanciát vállalunk. A garancia feltétele meghatározott ellenőrzési és **karbantartási feladatok rendszeres – évi minimum 2 alkalom - elvégzése**, dokumentálása, melyeket csak erre jogosult szakkivitelező végezhet el.

Megrendelésük esetén kérjük, a fenti munkaszámra hivatkozzanak.

Üllő, 2023. 09. 08.

Tisztelettel:



Bakk Péter
Területi És Projektfelelős

Tételes költségvetés:

Babarózsa Bölcsöde - Cica és Katica csoportszoba klímatiszálása - 1-1 DB								
Fisher Comfort split, 3,5 kW								
Klíma	Hűtőtélj. kW	Fűtőtélj. kW	Nettó lista egységár	Kedv.	Kedv.egys. ár	Menny.	Egység	Berendezés nettó összesen
FISHER FSAIF-CP-121AE3 (kültéri + beltéri egység) Oldalfali split klíma 3,5 kW,Hősz, Inverter , R32, WIFI csatlakozás.	3,5	3,2	288 626 Ft	20%	230 901 Ft	2	klt	461 802 Ft
Mindösszesen:								461 802 Ft
Telepítési díjak								
Megnevezés	Menny.	Egys.			Szerelési anyag egys.ár	Díj egys.ár	Szerelési anyag összesen	Díj összesen
Vegytisztó rézcső KME előszigetelt 6mm	10	m			1 200 Ft	825 Ft	12 000 Ft	8 250 Ft
Vegytisztó rézcső KME előszigetelt 10mm	10	m			1 800 Ft	1 350 Ft	18 000 Ft	13 500 Ft
Kommunikációs kábel MT5x1,5	12	m			600 Ft	450 Ft	7 200 Ft	5 400 Ft
Cseppvíz vezeték 25-20 mm és idomjai, 2gép gravitációsan	2	klt			5 250 Ft	7 500 Ft	10 500 Ft	15 000 Ft
90/65 és 65/50 kábelcsatorna és idomjai	5	fm			2 175 Ft	1 725 Ft	10 875 Ft	8 625 Ft
Faláttörés készítése, durva visszajavitással, festés nélkül	2	klt			0 Ft	5 250 Ft	0 Ft	10 500 Ft
Kültéri egység szerelése, telepítése, Klíma fali konzolra	2	klt			6 000 Ft	9 750 Ft	12 000 Ft	19 500 Ft
Beltéri egységek telepítése, szerelése	2	klt			750 Ft	5 250 Ft	1 500 Ft	10 500 Ft
Vákuumolás	2	kör			0 Ft	12 000 Ft	0 Ft	24 000 Ft
Hűtőkörök beüzemelése, beszabályozása	2	kör			0 Ft	15 000 Ft	0 Ft	30 000 Ft
Klíma kültéri egységek elektromos megtáplálása, szervizkapcsolóval, külön kismegszakítóval, jegyzőkönyvi méréssel, dokumentálással	2	klt			75 000 Ft	72 500 Ft	150 000 Ft	145 000 Ft
Összesen:							222 075 Ft	290 275 Ft
szerelési anyag és szerelési díj összesen:								512 350 Ft

Babarózsa Bölcsöde - Cica és Katica csoportszoba klímatiszálása		
Nettó vállalási árunk összesen (A+D):		974 152 Ft
27% ÁFA:		263 021 Ft
Bruttó vállalási árunk összesen (A+D):		1 237 173 Ft